
کارشناس

خ اردوگاه سر

خ ها را بهم می ریزد مرتضی ارنج سر

بازگشت پور علی گنجی برای استحکام خط دفاع

 مرتضی پورعلی گنجی مدافعی نیست که زیاد 
روی نیمکت بماند. کافی است یک بار دیگر 
اتفاقات قبل از جام جهانی 2022 را مرور کنید 
تا یادتان بیاید مرتضی چطور به ترکیب اصلی 

تیم ملی برگشت.
قبل از آن تورنمنت و در تمام بازی های 
مقدماتی زمانی که پورعلی گنجی در چین 
دچار مصدومیت سخت و طولانی رباط 
صلیبی شد، زوج شجاع – کنعانی در تمام 
بازی های مقدماتی زیر نظر اسکوچیچ به 
میدان رفتند اما پورعلی گنجی هم خوش 
شانس بود که کارلوس کی روش به رأس کادر 
فنی تیم ملی برگشت هم خودش عبارت 
»تحقق یک وعده« را به معنای واقعی کلمه 

جامه عمل پوشاند.
پورعلی گنجی چند ماه قبل از جام جهانی 
قطر گفته بود یقین دارد در آن تورنمنت برای 
تیم ملی فیکس بازی خواهد کرد بدون اینکه 
بداند قرار است دو ماه و نیم قبل از جام جهانی 
مرد پرتغالی شیفته بازی او را به رأس کادر فنی 
برگردانند. در واقع پورعلی گنجی با شناخت 

کامل از روحیات و حس مبارزه طلبی خودش 
می دانست که بعد از دومین مصدومیت 
طولانی می تواند در مهم ترین و بزرگترین 
ویترین دنیای فوتبال حضور داشته باشد که 

البته همین طور هم شد.
شماره 8 پرسپولیس در اولین فصل حضورش 
در این تیم مهره ثابت خط دفاعی بود و کنار 
گولسیانی کولاک کرد. فصل بعد از آن با 
بازگشت کنعانی زادگان این گمانه وجود داشت 
که حالا شرایط برای مرتضی سخت می شود اما 
با اعتقاد و شناخت قبلی یحیی گل محمدی 
از او، پورعلی گنجی فیکس ماند تا اینکه آن 
مصدومیت لعنتی در بازی ملی مقابل قطر 

سراغش آمد.
25 مهرماه سال گذشته بود که مرتضی با یک 
حرکت و تکل عجیب برای سومین بار دچار 
پارگی رباط صلیبی شد و حالا بعد از حدود یک 
سال هنوز نتوانسته به ترکیب اصلی تیمش باز 
گردد. مرتضی اواخر فصل قبل تا حدود زیادی 
برای حضور در یک مسابقه رسمی آماده بود اما 
زمانی برای ریسک کردن و میدان دادن به او در 
بازی های فینال گونه وجود نداشت و خودش 
هم به این درک رسید که اوسمار نمی تواند 

چنین ریسکی متقبل شود.
با شروع فصل جدید پیش بینی می شد گاریدو 
رویکردی ویژه به این مدافع مستحکم و 
ملی پوش داشته باشد اما سرمربی اسپانیایی 

خیلی با احتیاط درباره او عمل کرد. البته که 
طرز نگاه گاریدو درباره یاسین سلمانی و مرتضی 
پورعلی گنجی متفاوت بود چرا که او در هر دو 
بازی ابتدایی فصل مقابل ذوب آهن و تراکتور و 
برای دقایقی کوتاه از مدافع شناخته شده خود 
استفاده کرد تا او را کم کم به شرایط مسابقه 
برگرداند تا اینکه یک مصدومیت بدموقع و 

عجیب دیگر پیش آمد.
حالا پورعلی گنجی که مصدومیت های طولانی 
مدت تر و سخت تری دیده بعد از یک ماه دوری 
از میدان، قبل از بازی پاختاکور آماده شده و 

حالا در تمرین گروهی حاضر است.
نکته اینجاست که بازگشت پورعلی گنجی از 
مصدومیت مثل آنچه در مورد عالیشاه اتفاق 
افتاد می تواند ترکیب پرسپولیس را دچار تغییر 
کند چرا که از ویژگی ها و توانایی های فنی او 

نمی توان به راحتی عبور کرد.
پرسپولیس در هفت مسابقه قبلی خود 
شامل 5 بازی داخلی و دو دیدار آسیایی چهار 
گل خورده که اگر دو گل بازی مقابل ذوب آهن 
و تراکتور با اوت بلند و ضربه ایستگاهی حاصل 
شده اما می توان رد پای اشتباهات مدافعان را 

در آن و دو گل آسیایی پیدا کرد.
واقعیت اینکه گولسیانی با وجود تمام 
فصول  فرم  تجربیاتش  و  توانمندی ها 
گذشته را ندارد و کنعانی هم با وجود تمام 
پتانسیل هایش در کنار گئورگی حداقل در 

مقابله با ارسال های حریفان کیفیت خوبی 
ارائه نکرده است. در چنین شرایطی گاریدو 
می تواند در جهت امن کردن آسمان خط 

دفاعی تیمش نگاهی جدی به مرتضی پورعلی 
گنجی داشته باشد و اینچنین احتمال تغییر 
در ارنج مرکز خط دفاع طی چند بازی آینده 

وجود دارد که البته به صورت تدریجی و بعد 
از بازگشت او به شرایط مسابقه اتفاق خواهد 

افتاد.
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پلن B گم شد
پرسپولیس خیلی زود به گل رسید و در نیمه اول 
بازی نسبتاً خوبی را از پرسپولیس شاهد بودیم 
اما در ادامه خصوصاً در نیمه دوم بازیکنان تیم 
پاختاکور راه ارتباط مدافعان و هافبک های تیم ما 
را بستند به همین دلیل راه بازیسازی ما بسته شد و 
عملاً نتوانستیم توپ های خوبی به خط حمله مان 

برسانیم و تیم در نیمه دوم به مشکل خورد.
زمانی که توپ را از دست می دادیم مدافعان کناری 
ما باید توپ را مستقیماً به مهاجمان می رساندند و 
با چنین روشی حتماً می توانستند شرایط خوبی را 
برای مهاجمان فراهم سازند. در این صورت شرایط 
برای زدن گل دوم ما هم مهیا می شد. در این صورت 
تیم پاختاکور هم حتماً تغییر حالت می داد و از 
حالت پرس برروی دفاع ما خارج شده و شرایط 
برای تیم ما خیلی بهتر می شد. قطعاً ما هم مانند 
هر تیم بزرگ دیگری نمی توانیم 90 دقیقه تیم مقابل 
را پرس کنیم. این موضوع در خصوص تیم پاختاکور 
هم صدق می کرد و حتماً در زمانی که آنها راه ارتباط 
بین مدافعان و هافبک های ما را بسته بودند باید از 
پلن B استفاده می کردیم و با بردن توپ به کناره ها 
طراحی حملات مان را انجام می دادیم و با این روش 
دوباره می توانستیم مانند 30 دقیقه اول بازی دوباره 

سوار بر بازی شویم.
البته هنوز بازی های زیادی باقی مانده و پرسپولیس 
هم حتماً می تواند شرایط خوبی در آسیا پیدا کند. 
برای پرسپولیس خوب هزینه شده و باید تیم با 
بردها و نتایج خوبش در لیگ نخبگان با پاداش های 
خوبی که برای هر برد و نتایج خوب تعیین شده، 
می تواند بخشی از پول و هزینه ای که صرف کرده را 
کسب کند. به نظرم ما می توانستیم الان به جای 
یک امتیاز چهار امتیاز کسب کنیم چون حق ما 
مقابل الاهلی برد و پیروزی بود. با وجود این برد و 
پیروزی و موفقیت در لیگ نخبگان دور از دسترس 
نیست و حتماً اگر آن مشکلات تاکتیکی که گفتم 
حل شود ما در این تورنمنت هم حرف های زیادی 
برای گفتن خواهیم داشت. ما با حضور یاسین و  
پورعلی گنجی و استفاده کامل از همه بضاعتمان و 
بازی گرفتن بیشتر از مهره ای مانند اورونوف حتماً 
می توانیم خیلی موفق عمل کنیم و در لیگ نخبگان 
هم مانند لیگ برتر خودمان حرف های زیادی برای 

گفتن داشته باشیم.

چهره های خندان در تمرین
سرخپوشان پایتخت تمرین دیروز خود را از ساعت 
۱0:30 دقیقه، پس از صحبت های سرمربی، آغاز 
کردند. این جلسه تمرین یک ساعت به طول 
انجامید و بیشتر به چالش های گروهی از سوی کادر 
فنی اختصاص داشت که بازیکنان به صورت گروهی 
در آن شرکت داشتند. این چالش ها با استفاده از 
موانع و دروازه های کوچک در دستور کار بود. انجام 
این موارد، فضای شاد و جذابی را ایجاد کرده بود 
و بازیکنان با روحیه ای بالا و چهره هایی خندان، 
بخش های مختلف تمرین را به اجرا در آوردند. 
امید عالیشاه کماکان تنها مصدوم تیم است که 
زیر نظر کادر پزشکی برنامه های اختصاصی خود را 
انجام می دهد و سایر بازیکنان بدون مشکل در 

اختیار کادر فنی بودند.

افتتاح ورودی بانوان
یکی از مسائلی که درباره ورزشگاه تختی مطرح بود، 
اختصاص جایگاه بانوان برای حضور طرفداران زن 
بود که این مسأله مرتفع شده است. ورودی جایگاه 
بانوان ورزشگاه تختی به طور مجدد راه اندازی شده 
و بر اساس اعلام باشگاه پرسپولیس حدود 700 نفر 
از طرفداران زن پرسپولیسی می توانند روز شنبه 
با حضور در استادیوم تختی در جایگاه مخصوص 
بنشینند و بازی تیم محبوب خود مقابل چادرملو 

را از نزدیک تماشا کنند.

تأیید جریمه توسط استیناف
باشگاه پرسپولیس که پیش از این به دلیل تخلفات 
تماشاگرانش در بازی با فولاد خوزستان از سوی 
کمیته انضباطی با جریمه نقدی ۱۱0 میلیون تومانی 
مواجه شده بود، به استیناف اعتراض کرد اما این 
کمیته استیناف حکم قبلی را تأیید کرده است. 
بر این اساس باشگاه پرسپولیس باید ۱۱0 میلیون 
تومان را به خاطر روشن کردن مواد آتش زا از سوی 

تماشاگران پرداخت کند.

جمع آوری کالاهای قلابی با اسم 
پرسپولیس

با پیگیری باشگاه و همکاری مرجع قضایی و نیروی 
انتظامی، بخشی از اقلام با برند و نام پرسپولیس 
که بدون اخذ مجوز از باشگاه در فروشگاه ها عرضه 
می شد، ضبط شد و اخذ حکم برای پلمب و جریمه 
نقدی آنها در دستور کار قرار دارد. پس از ارسال 
اظهارنامه، با همکاری کلانتری محترم ۱29 جامی بر 
اساس موازین قانونی نسبت به ضبط اقلام مذکور 
از فروشگاه هایی که نسبت به هشدار صادره توجه 
نداشتند، اقدام شد. همچنین مهلت مجددی برای 
مالکان فروشگاه ها تعیین شد که در صورت عدم 
اخذ مجوز و ارتکاب مجدد تخلف، پیگیری حقوقی 
و قضایی برای پلمب فروشگاه و تعیین جریمه نقدی 

از سوی باشگاه در دستور کار قرار می گیرد.

پرسپولیس6
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صید بزرگ برای زمستان رزرو شد

قلی زاده همچنان در رادار پرسپولیس

فصل نقل و انتقالات تابستانی همیشه یکی از 
مهم ترین و پرحاشیه ترین بازه های زمانی در 
فوتبال ایران به شمار می رود. امسال، نام 
علی قلی زاده، وینگر چپ پای تیم ملی ایران 
و باشگاه لخ پوزنان لهستان در کانون 
توجهات قرار داشت. تیم های مدعی 
لیگ برتر، از جمله پرسپولیس به 
دنبال جذب این بازیکن باتجربه و 
پرتوان بودند اما قلی زاده با تعهد 
به باشگاه لهستانی اش در اردوی 
آماده سازی لخ پوزنان حاضر شد و 
به امید جبران ناکامی های فصل 

گذشته تلاش کرد.
با وجود توقعات و امیدها، 
قلی زاده نتوانست نقش خود 
را در ترکیب اصلی لخ پوزنان به خوبی ایفا 
کند و به تدریج کمتر مورد توجه کادر فنی این 
تیم قرار گرفت. این وضعیت، شایعاتی درباره 
انتقال احتمالی او به فوتبال ایران و به ویژه 
پرسپولیس را زنده کرد. شایعاتی که با ابراز 
علاقه پرسپولیس به جذب این بازیکن به 

اوج خود رسید.
اما کادر فنی لخ پوزنان با در نظر گرفتن 

قابلیت های قلی زاده، مجدداً از او استفاده کرده 
و او در یکی از مسابقات موفق به دادن پاس گل 
شد. این عملکرد خوب، احتمال انتقال قلی زاده 
به پرسپولیس را با مشکلات بیشتری مواجه کرد. 
حسین بادامکی، معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس، 
در این زمینه چندی پیش توضیحاتی ارائه داد و اعلام 
کرد: »علی قلی زاده پرسپولیسی است و شک نکنید 
که او روزی پیراهن پرسپولیس را بر تن می کند. او 
خیلی دوست داشت که در این پنجره نقل و انتقالاتی 
به پرسپولیس بپیوندد، اما باشگاه او سنگ اندازی و 
مخالفت کرد! برای صدور رضایتنامه او، مبلغ 2.5 
میلیون یورویی درخواست کرده بودند و البته در 
نهایت حتی راضی به جدایی قلی زاده با این مبلغ 

هم نشدند!«
با توجه به این شرایط، به نظر می رسد پرسپولیس 
و قلی زاده هنوز شانس هایی برای همکاری در 
نیم فصل آینده دارند. شنیده ها حاکی از آن است 
که این باشگاه در نظر دارد در نیم فصل به جذب این 
بازیکن ادامه دهد تا شاید کار نیمه تمام تابستان را 

در زمستان تمام کند.
در نهایت، علی قلی زاده با وجود چالش های متعدد، 
هنوز در کانون توجه فوتبال ایران قرار دارد و شایعات 
حول انتقال او به پرسپولیس می تواند در روزهای 
آینده داغ تر شود. دنیای فوتبال همواره در حال تغییر 
است و هیچ چیز نمی تواند مانع از تحقق رویاهای 
یک بازیکن برای پیوستن به تیم مورد علاقه اش 

شود.

سوژه

خ ها تخفیف می دهد؟ اورونوف به سر

ستاره ازبک 3 میلیون دلار قیمت داد

 محمدرضا رحیم پور / بدون شک یکی 
از بهترین خرید های خارجی پرسپولیس 
در سال های اخیر اوستون اورونوف بود. 
بازیکنی که در آستانه پیوستن به استقلال 
بود که به خاطر برخی مسائل به مدیران 
پرسپولیس پیشنهاد شد و این باشگاه هم به 
سرعت او را در زمستان سال گذشته جذب 
کرد. ستاره ازبک از همان ابتدای ورودش 
به پرسپولیس با عملکرد خیره کننده خود 
استقلالی ها را از عدم جذبش حسابی 
پشیمان کرد.اکنون با نزدیک شدن به 
موعد قرارداد این ستاره ازبک، تیم مدیریتی 
باشگاه پرسپولیس بر این باور بودند که 
اورونوف به عنوان یک بازیکن کلیدی برای 
پرسپولیس، اهمیت ویژه ای دارد. این 
موضوع از طرف هواداران نیز مورد تأکید 
قرار گرفته و خواسته آنها ادامه همکاری با 
این بازیکن است. به همین دلیل، از رضا 
درویش، مدیرعامل باشگاه خواستند تا در 
اولین فرصت ممکن برای تمدید قرارداد با 

اورونوف اقدام کند.
 با توجه به تعطیلات فیفادی، به نظر می رسد 
این زمان مناسبی باشد تا مدیریت باشگاه 

مذاکرات اولیه را با ایجنت اصلی این ستاره 
ازبکستانی آغاز کند. همچنین شایعاتی 

وجود دارد که بیانگر توجه تیم های 
حاشیه خلیج فارس به این بازیکن است 
و پیشنهادات چشمگیر مالی از سوی این 

تیم ها به اورونوف ارائه شده است.
 با این حال، علی رغم این پیشنهادات، به 
نظر می رسد که اورونوف تمایل شخصی 

به ادامه حضور در پرسپولیس 
دارد. این موضوع نشان دهنده 
وابستگی عاطفی این بازیکن 

به باشگاه و هوادارانش است. 
منابع معتبر نیز گزارش می دهند 

که اورونوف مایل است حتی با مبلغ کمتر 
در پرسپولیس بماند. شنیده می شود در 
مذاکرات اولیه درخواست اولیه این بازیکن 
مبلغی حدود 3 میلیون دلار بوده، که به 
عنوان یک عدد سنگین در فوتبال ایران 
محسوب می شود.  حالا باید منتظر ماند 
و دید که آیا باشگاه پرسپولیس می تواند از 
این ستاره تخفیف مناسبی بگیرد و توافق 
نهایی برای تمدید قرارداد حاصل شود یا 
خیر. با توجه به وضعیت فعلی، هواداران 
انتظار دارند که این مذاکرات به نتیجه ای 

مطلوب برسد تا اورونوف همچنان بخشی 
از موفقیت های آینده پرسپولیس 

باشد.

گزارش خبری

مجتبی شیری: مدافعان پرسپولیس فقط به فکر بازیسازی نباشند

چادرملو را دست کم نگیرید

مجتبی شیری که زمانی در پست های مدافع میانی و 
مدافع چپ برای پرسپولیس به میدان می رفت معتقد 
است با بازی در شرایط سخت آب و هوایی و زمین 
چمن نه چندان مناسب نمی توان چندان در خصوص 
مسائل فنی بازیکنان حرف زد و آن را ملاک درستی برای 

ارزیابی قرار داد.
در خصوص شرایط فنی بازی مقابل 

پاختاکور چه صحبتی دارید؟
شرایط بارندگی و بد آب و هوایی در کنار زمین چمن نه 
چندان مناسب موجب شده بود که بازیکنان در کنترل 
توپ و متعاقب آن پاس دادن با مشکل مواجه شوند. با 
وجود این پرسپولیس خیلی زود به گل رسید و در نیمه 
اول بازی خیلی خوبی ارائه داد اما در نیمه دوم بازیکنان 
به لحاظ بدنی کمی دچار مشکل شدند که دلیلش شاید 

بازی سنگین دربی بود.
گاریدو هم به نظر مانند سایر بازی ها خیلی 
برنامه خوب تاکتیکی برای بازیکنان در نظر 

نگرفته بود!
خیر این گونه نیست. قطعاً او برای این بازی هم برنامه 

خاص تاکتیکی داشته و موارد فنی لازم را به بازیکنان 
گوشزد کرده و به نوعی وظیفه خودش را به نحو احسن 
انجام داده بود اما به هر حال وقتی بازی شروع می شود 
همه چیز به عملکرد بازیکن در زمین بستگی دارد و دیگر 

چیزی در اختیار مربی نیست.
چرا بازیکنان پرسپولیس خصوصاً 

بازیکنانی که در دربی بیشتر درخشیده 
بودند مقابل پاختاکور کم رمق و تا حدودی 

بی انگیزه نشان دادند؟
به نظر من در آن شرایط زمین و هوا نباید در مورد بازیکنان 
نظر داد چون شرایط کنترل و سرعت توپ و به طور کلی 

بازی کردن از شکل طبیعی خارج می شود
عملکرد مدافعان و به شکل کلی سیستم 

دفاعی را چگونه ارزیابی کردید؟
سیستم دفاعی پرسپولیس خوب است و مدافعان 
میانی و کناری خوبی در تیم حضور دارند. من تیم این 
فصل پرسپولیس را تیم کامل و خیلی خوبی می دانم که 
در پست های مختلف از بضاعت خوبی برخورداراست و 
مشکلی از این لحاظ ندارد. منتهی مدافعان پرسپولیس 
باید بیشتر تمرکزشان به کارهای دفاعی باشد و به محض 
اینکه توپ را می گیرند به فکر بازیسازی نباشند و از وینگرها 
و مهاجمان حریف غافلگیر نشوند. در واقع باید بالانس 

خیلی خوبی بین دفاع و بازیسازی وجود داشته باشد.
در خصوص بازی با چادرملو که در 

ورزشگاه تختی برگزار می شود چه نظری 
دارید؟

اگر زمین چمن ورزشگاه تختی خوب باشد حتماً 
پرسپولیس روز سختی را برای چادرملو رقم خواهد زد 
منتهی نکته  مهم اینکه بازیکنان باید تمام تمرکزشان را 
روی این بازی معطوف کنند و از فکر بازی مقابل السد و 
سایر مسائلی که در بازی قبلی وجود داشته خارج شوند 
تا با تمام توان و انگیزه بالا کار کنند و تیم حریف را به هیچ 

وجه دست کم نگیرند.
نتیجه بازی را چگونه پیش بینی می کنید؟

پرسپولیس با نتیجه دو برصفر چادرملو را شکست خواهد 
داد و به نظرم وحید امیری و علیپور گل های پرسپولیس 

را به ثمر می رسانند.

دفاع اصلانیان از علی آقا:

پروین از خیلی مربیان داخلی بهتر است

بعد از مصاحبه اخیر حامد کاویانپور 
در نقد تصمیمات فنی علی پروین در 
زمان مربیگری اش، حالا امیرحسین 
اصلانیان در دفاع از سلطان سرخ ها 
به ایران ورزشی گفت: »جدا از مربیان 
تراز اول که خیلی کم وارد فوتبال ایران 
شدند واقعاً معتقدم علی پروین از 
خیلی مربیان بهتر است. مربی که 
برای هر تیمی و حریفی برنامه داشت 
و به هیچ وجه مربی نبود که به 
شکل اتفاقی این همه پرسپولیس را 
به موفقیت و قهرمانی برساند. ایشان 
روی هر حریفی که داشتیم خیلی 

دقیق تمرکز می کردند و به بازیکنان 
توضیحات لازم را ارائه می دادند. مثلاً 
به من می گفت در چند قدمی رأفت 
منتظر ضربات سر هم تیمی ام باشم و 
از ضربات سر این بازیکن نهایت بهره 
را ببرم یا به دلیل دوندگی و سرعت 
زیادی که داشتم به من می گفت تو را 
به همین دلیل از ابتدا بازی نمی دهم 
و بیشتر به عنوان بازیکن جایگزین 
استفاده می کنم چون با سبکی که 
بازی می کنی و دوندگی و سرعتی که  
داری از دقیقه 60 به بعد دچار مشکل 

» . می شوی

ایلیا بهزاد اول / پرسپولیس پس از 
تساوی ناامیدکننده در جدال خانگی 
آسیایی برابر تیم پاختاکور ازبکستان، 
روز شنبه به مصاف چادرملو اردکان 
در ورزشگاه تختی خواهد رفت. این 
مسابقه، اولین جدال تاریخ دو تیم 
پرسپولیس و چادرملو اردکان خواهد 
بود که جذابیت های خاص خود را 
برای هر دو تیم خواهد داشت. در 

تاریخ لیگ برتر ایران، پرسپولیس تنها 
دو بار به مصاف تیمی از استان یزد 
رفته که این تقابل ها، به فصل 84/85 
لیگ برتر ایران و جدال پرسپولیس با 
تیم شهید قندی یزد برمی گردد. در 
روز 8 مهر ۱384، پرسپولیس با هدایت 
علی پروین در ورزشگاه آزادی به مصاف 
شهید قندی رفت که این دیدار با گل 
جواد کاظمیان به سود پرسپولیس 

به اتمام رسید و در مسابقه برگشت، 
پرسپولیس با هدایت ناصر ابراهیمی با 
دو گل سهراب انتظاری و کاظمیان از سد 

شهید قندی گذشت.
 نکته امیدوارکننده برای پرسپولیس، 
آمار فوق العاده این تیم در مسابقات 
برابر تیم های تازه لیگ برتری شده 
است. در پنج فصل اخیر لیگ برتر 
تیم های  مقابل  پرسپولیس  ایران، 

تازه صعود کرده آمار فوق العاده ۱5 
برد، 4 تساوی و یک شکست را به ثبت 
رسانده است. تنها شکست پرسپولیس 
مقابل تیم های تازه وارد در پنج فصل 
اخیر لیگ، به شکست مقابل گربه 
یعنی  سرخپوشان  همیشگی  سیاه 
 ۱399-۱400 فصل  در  اراک  آلومینیوم 
برمی گردد که پرسپولیسی ها در اراک، 
با نتیجه دو بر یک مغلوب آلومینیوم 

شدند. یکی دیگر از تیم های تازه وارد 
که پرسپولیس را اذیت کرد، هوادار 
بود که در فصل نایب قهرمانی تیم 
یحیی گل محمدی، موفق به کسب دو 
تساوی از پرسپولیس شد. حالا باید دید 
آمار خوب پرسپولیس مقابل تیم های 
تازه وارد برابر چادرملو تداوم می یابد یا 
نماینده استان یزد، گربه سیاه جدید 
پرسپولیس در فوتبال ایران خواهد بود.

آمار امیدوارکننده برای 
پرسپولیسی ها

رگ خواب تازه وارد ها 
در دستان سرخپوشان

حسن خان محمدی
)بازیکنسابقپرسپولیس(


